
[桜洋貿易 各費用関連]

1.必要費用

順番 項目 詳細

01 商品代  商品代は実際購入する商品の商品総金額＋中国国内送料

02 購買手数料
購買手数料は商品総金額の10%で計算

総金額が3000元未満の場合手数料は一律300元で請求

03 検品費用
①ランダム検品は無料

②全数検品の場合、実際発生した検品時の人件費によって請求（普通は1時間25元）

04 段ボール費用 段ボール交換の場合1箱15元～20元ぐらい（箱のサイズによって計算）

05 国際送料 実際発生した送料によって計算（詳細は送料見積書をご参考）

2．オプション費用

順番 項目 詳細

06 ロゴ印刷費用
ロゴ印刷単価は商品によりますが、約1～2元ぐらい　

別に印刷版代が発生（印刷版代は約300元ぐらい1色の場合）

07 撮影代行費用
撮影費用は写真1枚に300円~400円ぐらい

撮影代行手数料は撮影費用の10%で計算

08 ツアー代
①ホテル予約　②タクシー予約　③食事予約　無料予約
④通訳　600元/日　

⑤市場の商品調査は50件以下は2万円、毎50元ずつ追加する場合に1万円ずつ追加

09 倉庫費用
①三か月以内に無料保管可能、

②三か月以上の場合、1立方一か月に1000円ずつ請求（1立方未満は1立方で計算）

* 以上の各費用は詳しい状況によって変更可能性ある

* その他依頼項目は、別途相談可能
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